
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 1277/291/23 

ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

  

w sprawie upoważnienia Sekretarza Powiatu Pszczyńskiego do składania oświadczeń woli  związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Pszczyńskiego 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu  

uchwala: 

§ 1. Upoważnić Pana Szymona Sektę, Sekretarza Powiatu Pszczyńskiego do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Pszczyńskiego w zakresie podpisywania 

korespondencji i zawierania oraz zmian umów, i/ lub cesji związanych z umową, zawartą z Firmą Polkomtel 

Sp. z o.o. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Pszczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


